
ANTIPASTI SECONDI

PRIMI

CONTORNI

Vitello tonnato

Crudo e melone

Carpaccio marinato rucola e grana

Q.I di vitello fritto

Uovo pochè, spuma di sedano rapa e tartufo nero 

15€

15€

15€

15€

18€

Galletto Valle Spluga alla griglia

Bistecca di una volta (bavetta) 250gr

Contro filetto 250gr

Costata di scottona selezione Badin

Fiorentina di scottona selezione Badin

Costata B.A.S.A.N.I.N.A.A.

Fiorentina B.A.S.A.N.I.N.A.A.

Tomahawk B.A.S.A.N.I.N.A.A.

Cuberoll di B.A.S.A.N.I.N.A.A. all’inglese

Costata di puledro o cavallo secondo disp. 

16€

16€

16€

6€/h

6,5€/h

8€/h

8,5€/h

8€/h

10€/h

9€/h

Patate al forno

Insalatina di legumi

Insalatina di pomodori

Radicchietti alla grigia 

Funghi alla grigia

6€

6€

6€

8€

12€

COPERTO

IN DOPPIA USCITA

IN DOPPIA USCITA

3,5€

Spaghetto alla chitarra ai quattro pomodori

Risotto all’Amarone

Tagliatella al ragù di cortile

Bottone al pecorino con pesto di fave e piselli

Pappardelle con ragù di funghi

Risotto o tagliolino al tartufo

14€

16€

16€

16€

18€

18€

Via Badin, 16, 37020 Marano di Valpolicella VR

045 961 7792

locanda@locandabadin.it


